
ZARZĄDZENIE NR 28/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1

§ 2. Dokonuje się zmian i przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2
§ 3. Zmiany w zarządzeniu dotyczą planów finansowych: Urzędu Miasta Kołobrzeg oraz Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej. Kierownicy jednostek dostosują plany finansowe do wprowadzonych 
zmian

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek

Id: ABC64116-C264-4388-BA90-0A60B45E2E25. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/15
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 11 110 948,99 8 996,70 11 119 945,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 228,99 8 996,70 24 225,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

7 764,99 8 996,70 16 761,69

Urząd Miasta Kołobrzeg 7 764,99 8 996,70 16 761,69

204 888 059,94 8 996,70 204 897 056,64

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 250 074,99 8 996,70 8 259 071,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 764,99 8 996,70 16 761,69

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

7 764,99 8 996,70 16 761,69

8 568 656,99 8 996,70 8 577 653,69Razem:

W TYM NA ZADANIE ZLECONE

Razem:

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Id: ABC64116-C264-4388-BA90-0A60B45E2E25. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/15
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

3 420 070,00 0,00 3 420 070,00

75414 Obrona cywilna 36 000,00 0,00 36 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -2 000,00 10 000,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 52 843 289,00 0,00 52 843 289,00

80195 Pozostała działalność 199 481,00 0,00 199 481,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 500,00 2 500,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 500,00 7 500,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 20 629 488,99 8 996,70 20 638 485,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 678 228,99 8 996,70 1 687 225,69

3110 Świadczenia społeczne 1 677 612,74 8 820,30 1 686 433,04
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 1 677 612,74 8 820,30 1 686 433,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126,97 147,11 274,08
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 126,97 147,11 274,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,17 25,69 47,86
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 22,17 25,69 47,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,11 3,60 6,71
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 3,11 3,60 6,71

205 182 521,03 8 996,70 205 191 517,73

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 250 074,99 8 996,70 8 259 071,69

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 764,99 8 996,70 16 761,69

3110 Świadczenia społeczne 7 612,74 8 820,30 16 433,04
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126,97 147,11 274,08
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,17 25,69 47,86
4120 Składki na Fundusz Pracy 3,11 3,60 6,71

8 568 656,99 8 996,70 8 577 653,69Razem:

Razem:

W TYM NA ZADANIA ZLECONE

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH

Id: ABC64116-C264-4388-BA90-0A60B45E2E25. Przyjęty Strona 1




